
日
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

曜
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金

電話番号
78－3161
62－1101
62－7001
62－7001
62－7001
62－7001
72－4501
69－7311
63－2700
62－7001
62－1400
63－0515
62－1146
69－5300
63－0105
62－1155
62－2261
60－1055
62－1146
63－2700
72－4501
78－3161
82－2351
63－0515
62－1101
69－7311
62－1155
62－2261
63－0105
60－1055
62－1400

医 療 機 関 名
国民健康保険合川診療所
盛 岡 外 科 医 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
米 内 沢 診 療 所
児玉内科クリニック
たむら内科クリニック
北 秋 田 市 民 病 院
石川耳鼻咽喉科医院
遠 藤 ク リ ニ ッ ク
奈 良 医 院
毛利整形外科クリニック
佐々木産婦人科医院
近 藤 医 院
津 谷 内 科
う え だ ク リ ニ ッ ク
奈 良 医 院
たむら内科クリニック
米 内 沢 診 療 所
国民健康保険合川診療所
阿 仁 診 療 所
遠 藤 ク リ ニ ッ ク
盛 岡 外 科 医 院
児玉内科クリニック
近 藤 医 院
津 谷 内 科
佐々木産婦人科医院
う え だ ク リ ニ ッ ク
石川耳鼻咽喉科医院

▼診療の対象となるのは応急の診察を要する方です。
仕事や職場の都合で夜間診療を受ける場合は、診療
に応じかねます。
▼往診はしていません。年齢・病気の病状にかか
わらず事前に当番医へ電話等でご相談ください。

（診療時間 18：30～ 21：00）
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人口と世帯数
※３月31日現在住民基本台帳による

総人口 35,805人（141人減）【168人（７人増）】
　男　 16,742人（ 76人減）【 26人（３人増）】
　女　 19,063人（ 65人減）【142人（４人増）】
　出生 ５人【０人】　　転入 150人【０人】
　死亡 48人【０人】　　転出 248人【０人】
世帯数 14,414世帯（24世帯減）【161世帯】
※【　】は、うち外国人住民、（　）は前月比
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、８
、15
、19
、

22
、29
日
）

■
ひ
ま
わ
り
の
家 

☎
78‐

４
０
２
５

（
７
、
13
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20
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日
）

8675887176767671817710089578879857660887777

8397998184798688838483887669100818894858160

　巡回児童相談では、家庭や学校等での日常生活で、次の
ような問題を抱えている子どもに専門の先生
が相談にあたり、指導や助言を行います。
相談内容　教育・非行・発達やしつけ・
　　　　　心身障がい・不登校　など
申込み　各相談日の２週間前まで
会場　交流センター　／　相談対象児童　18歳未満
相談日　５月15日（水）/６月12日（水）/７月17日（水）/８月７
日（水）/９月11日（水）/10月９日（水）/11月６日（水）/12月11
日（水）/平成26年１月22日（水）/２月12日（水）/３月５日（水）

　お子さんを育てていく中で、気になる事や心配な事、不
安な事など、たくさんの悩みに出会うと思います。そんな
時には北秋田市家庭児童相談室（福祉課こども福祉係内）
にご相談ください。

北秋田市家庭児童相談室もご利用ください北秋田市家庭児童相談室もご利用ください

　　　福祉課こども福祉係　☎62‐6638問申

秋田県北児童相談所

　巡回児童相談のお知らせ
秋田県北児童相談所

　巡回児童相談のお知らせ

夜間当番医（　）日程表夜間
診療
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▼
耳
鼻
咽
喉
科

　
休
診
日
＝
８
日（
水
）、
16
日（
水
）

　
午
後
休
診
日
＝
13
日（
月
）、
31
日（
月
）
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付
時
間
の
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）
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の納期限税

５月31日まで
固定資産税 第１期
軽 自 動 車 税

休
診
日
、
受
付
時
間
の
変
更
等
の
お
知
ら
せ
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